credis vel credisti ipsam significare primarie antipm fo re ac. Et si pstr in alijs dicitur: Causa autē quare hmoi particule ponunt ex dictis pot manifestari qf ac. Ex his patet falsitas istius ppōnis hoiem esse aial ē impossibile. Si. n. sumit in sensu cōposito ipsa est falsa vt pz: qz falsuz est qz bec ppō sit impossibilis hō ē aial: vel qz iposibile sit hoiem esse aial: si autem sumitur in sensu diuiso sic probatur hoc esse aial: est impossibile et hoc ē hō vel pōt ēē hō: igitur hoiem esse aial est impossibile: pna est bona s; maior est falsa: qz pbatur sicut illa de sensu cōposito: bec ppō est impossibilis hoc est aial ac. Ite. n. dne ouertunt: hō esse aial est iposibile: et hoc iposibile est esse animal qua litercūq; sumat ly impossibile. Unde ista pna nō v; hoc esse asinum ē impossibile et ois asinus est animal: igit hoc esse animal est impossibile: qz arguitur respectu scūdū termini siue ly impossibile sumatur in sensu cōposito siue i sensu diuiso est primus terminus pbabilis in ppōne. Ad enim plus sequitur ibi q; hic hoc iposibile est ēē asinum: et ois asinus est animal: igitur hoc iposibile est ēē aial: qz arguitur respectu secūdi termini. C Si. n. modus ille arguendi valeret sequerent iste pōlones: deum ēē est necessarium et tñ deum ēē est iposibile: Hoiem ēē homines ē impossibile et tamen hoies ēē hoies est possibile: Te currere est contingens et tñ te currere est impossibile sumendo semper modum in sensu diuiso. C Prima pbatur qz deum ēē est neciū pz: et qz deū ēē sit ipole arguit: deū ēē ens ē iposibile igr deū ēē ipole pna pz et anī pbat: deū esse hoc ens demādo lapidem est iposibile et hoc ens est ens vel pōt ēē ens: igitur deum ēē ens est impossibile: patet consequentia fm illum modum arguendi. C Secunda conclusio probatur pstr qz hominem esse hominē est possibile: et qz hominē ēē hominē sit impossibile: pbatur: qz hoc ēē hominem est impossibile demādo te et h est homo vel pōt ēē homo igitur ac. pz consequentia cuz minor et maior probatur: qz hoc esse me est iposibile demonstrando te et ego sum hō vel possuz ēē homo: igitur hoc ēē hominem est impossibile: pz consequentia fm istū modum arguendi. C Tertia conclusio similiter probat: Nam qz te currere sit contingens probatur s; qz te currere sit impossibile probatur: qz te currens est impossibile ergo: antecedens probatur te ēē hoc currens demādo asinum est impossibile et hoc currens ē vel potest ēē currens igitur te currens est impossibile pz iterū pna fm illum modum arguendi. Non igitur sustineatur ille modus nec conclusiones predictae sed sigillatim ppositae negatur siue sumantur in sensu cōposito siue i sensu diuiso: bec enim in sensu cōposito te currere est contingens equalet huic contingens est te currere In sensu diuiso equipollet isti te contingens est currere. C Et si arguitur pbādo illā consequentiā: hoiem esse aial est impossibile: igitur hominem esse aial est impossibile qz arguitur ab inferiori ad suum superius affirmative et siue Impedimēto pcedēte. C Rñdetur qz arguitur cū Impedimēto pcedēte putā cū modo qui modus h; non pcedat in voce vel i scrippto tñ procedit in significatione et in sua mentalicui core/ spondet et in ordine probandi illam ppōnez hominem ēē animal est impossibile. Sumendo. n. ly impossibile in sensu cōposito ē primus terminus probabilis sed in sensu diuiso est secūdu: cuius probatio non differt ab alia de sensu cōposito: Unde contingens est te currere et te contingens est currere equaliter pbatur.

**Jam restat** soluz declarare descriptionē propositionis officialis vbi dicitur ppositio officialis est illa in qua modus notialis vbalis v; participialis extis pmi pbabile i ppōne pplexū deteriat. C Dicitur. n. primo modus notialis vbalis v; participialis ad denotandū qz ppō noiata a mō aduerbiali officialis non est: sed exponibilis: vt dicebat in caplo pcedente: sicut sunt ille: neciō deus est: vel ptingēter tu curris in possibilibiter es episcopus vel possibiliter asinus. C Dicitur et primū pbabile in ppōne: qz vbi modū pcederet ali' terminus prius pbabilis ppō ista officialis non ēē sic sunt

iste: omnis homo scit. a. p: propositionem esse veram: Sor. albus: plato sit currere: duo p: dictionia iter se p: dicitentia pnt esse vera Et sic de alijs: vbi pz qz pna ppō vlis ē et exponibilis: Scda ē indefinita et resolutibilis: Tertia indefinita et probanda p sua singularia. Etiam dicitur cōplexū qz si modus cōplexū determinaret et ēē primus terminus pbabilis ppositio illa non ēē officialis sed descriptibilis: vt dicebatur in primo caplo pcedēte sicut sunt iste Tu scis. a. Tu dubitas. a. Tu credis. a. et sic de alijs. Et non credat cum dico cōplexū qz ego intelligā oēm terminū cōplexū aut quācūq; ppōne verbale qz tunc hmoi ppōnes essent officiales: tu scis. a. ppōne vāz vel fallaz: Dubitas. b. p: positionē que est vel qz erit aut fuit: qd est fallū: ymo pōne desciende sunt: sed p cōplexū itelligo dictū cathegoricuz vel ypothetici: vt tu scis. a. ēē vey vel q. a. est vey. a. dubitas ēē vey: b. etiaz ēē vey est dictū cathegoricū. Sillr tu scis. a. ēē vey et. b. ēē fallū: vel tu scis q. a. est vey et q. b. est fallū et sic de alijs. Non ēē volo qz ly cōplexū dicat mihi precise cōplexū explicitū ymo ēē iplicitū qz tunc bec ppō nō ēē officialis: Tu potes ēē: qd est fallū qz illud verbū pōt determinat cōplexū iplicitū v; ēē ens: qd ē dictum cathegoricum.

**Contra ista** dicta arguit sic: ab officiana ad suas officiales non v; pna collectiue nec diuisiue: igit officialis ppō non recte pbat per officiantes datas: pz pna: et anī sic: qz nō sequitur: possibile est te currere ergo h ppō ē possibilis: Tu curris: Tu scis deū ēē ergo h ppō scit a te de: Et sic de alijs. C Scda si dicta officiatio ēē bñ data sequerent ista pōlō: qz pōt est te scire. a. et iposibile est te scire. a. qz h ppō ē pōlis: Tu scis. a. qz pmarie significat te scire. a. ergo possibile ē te scire. a. Sillr bec ppō est impossibilis tu scis. a. que pmarie significat te scire. a. ergo impossibile est te scire. a. Et sic de alijs. C Tertio sequitur qz pōt est for. currere si pōt est for. currere et iposibile est for. currere si pōt est for. currere: primū pz qz si pōt ē for. currere pōt ē for. currere: secūdu etiaz pz: qz bec ppō est iposibilis: Sor. currit si possibile est for. currere. C Ad primū rñdet qz h ab officiantis ad officiantes non sit pna bona: nō tñ obstat quā officiantes sint bene date. Et in hoc est dñā inter ppōnez exponibile descriptibile resolutibile et officiale: qz ppositio exponibilis cū suis exponentibus conuertitur: ppositio descriptibilis cū suis descriptionibus conuertitur: Sed ppositio resolutibilis non ouertitur cum suis resolutibus: qz non sequitur: homo currit igitur homo currit et hoc est homo: sed bene e contra. Ita sillr ppō officialis non ouertitur cum suis officiātib; ppterea si ab officiātib; ad officiatum est bona pna non opz qz e contra sit bonum argumentū Et sic pz solutio argumenti: Si tñ quis qireret quid requiratur ad hoc qz necesse est deum ēē non debet respondere qz requirit qz illa ppō sit necia deus est et h; bñ sequat h; ppō est necia deus ē qz primarie significat deū ēē ergo necesse ē deū ēē. Non tñ vltas anīus requiritur p vltate pntis: sicut h; sequat: hoc currit et hoc est hō igitur hō currit: nō tñ ad hoc qz hō currat requirit qz hoc currat et qz hoc sit hō. Ita ad hoc qz necesse est deū ēē nō requiritur qz illa ppō sit necia deus est sic significando primarie. Cum ergo queritur qd requiritur ad hoc qz necesse est deū ēē: requiritur qz deus sit et qz non possit ēē quin deus est. Necesse est qz tu fuisti requiritur qz tu fuisti et qz nō possit ēē qu tu fuisti. Et pstr de futuro: Itē ipole ē te ēē asinū requirit qz tu non sis asinus nec possis ēē alinus: Itē quid requirit ad hoc qz te ēē sit verum: requiritur qz tu sis: quid requirit ad hoc qz te currere sit fallū requirit qz tu non curras: s; cū dicitur quō probatur h; te ēē est verum: dicatur qz sic: bec ppositio est vera tu es que primarie significat te ēē: et bec te currere est fallū probatur sic bec ppō est falsa tu curris que primarie significat te currere. Itē si queritur: qd requiritur ad hoc qz possibile est te currere: dicatur qz requiritur qz bec ppositio vel sibi synonyma tu curris possit esse vera significando primarie te currere. Similiter ad hoc qz contingens est te esse requiritur qz bec ppositio

Tu es vel tibi synonyma possit esse contingens sic significando primarie quod tu es. **C**um ad hoc quod sciam deum esse requiritur quod hanc propositionem sciam deum esse quam sciam significare primarie deum esse: non tamen requiritur quod sciam illam propositionem deum esse: quod rusticus scit deus esse vel hoiem esse aial et tamen non scit illam propositionem deum esse nec scit illam propositionem hoiem esse aial sed bene aliquam illarum propositionum scit. Sed ad hoc quod dubitet regem sedere requiritur quod hec sit mihi dubia rex sedet quam credam firmiter significare regem sedere. Etiam ad hoc quod credam animum fore requiritur quod hanc credam animum fore quam credas primarie significare animum fore: Et ad hoc quod ego ymagino: chymera esse requiritur quod hanc propositionem ymagino: Chymera est: quam ymagino: primarie significare chymeram esse. Et sic de alijs omnibus est ordinem. **C**um ad secundum argumentum nego quod ipote est te scire. a. sed bene concedo quod ipote est te sciri ab. a. et ipote est. a. sciri te: h. et ipote est quod te sciat. a. **E**t tunc ad argumentum: hec propositio est impossibilis te scire. a. quod primarie significat te scire. a. ergo impossibile est te sciri. a. concedo sequentiam et nego minorem: quod hec propositio te sciri. a. non significat primarie te scire. a. s. a. scire te: sicut hec propositio: petrum videt Jobannes: non significat primarie petrum videre Jobannem sed significat primarie Jobannem videre petrum: nullus enim diceret quod scio petrum amare Jobannes et tamen petrus neminem amat: quod tamen sequitur: dato quod illa propositio petrum amat Jobannes significat primarie petrum amare Jobannem non ergo sic significat primarie sed Jobannem amare petrum: posset tamen distingui eo quod dicta illarum posset correspondere huic tu scis. a. vel te sciri. a. **S**ecundo modo negatur quod impossibile est te scire. a. sed Secundo modo proceditur: Et sic in ista distinctione Jite est contingentes: Impossibile est aliquem hoiem scire aliquam propositionem: videre aliquod lumen vel lapidem: diligere vel sentire aliquid in aiatu corporis: Et quod possibile est te videre omnem hoiem quem non vides et tamen impossibile est te videre aliquem hoiem quem non vides: patet prima: quod hec est possibilis te videt omnes hoiem quem non vides sic significando primarie. Et h. est impossibilis tu vides aliquem hoiem quem non vides sic significando primarie et cetera. Et isto modo possibile est te decipere hoiem quem non decipis: ymo scis te videre palpate et sentire aliquem hoiem quem non vides palpate nec sentis. Et sic verum est muscam vincere hoiem: et fallum est deum posse producere antichristum vel corrumpere muscam: hec enim est vera muscam vincit huiusmodi que significat primarie muscam vincere hominem sequitur quod verum est muscam vincere hoiem: Et sic patet in alijs pro maiori ergo securitate sustineatur prior responsio et negat secunda cum suis conclusionibus subsequenter quare et cetera. **C**um ad tertium concedo quod possibile est for. currere si possibile est for. currere. Et nego quod impossibile est for. currere si possibile est for. currere. Et tunc ad argumentum hec propositio est impossibilis for. currit si possibile est for. currere que primarie sic significat igitur et cetera. nego primam: eo quod illa propositio impossibile est for. currere si possibile est for. currere non est officiosa: quod si impossibile non cadit super totum sequens puta super notas conditionis quod tamen opereretur in modum nunquam determinat copulationem disjunctionem vel conditionem nisi note talium partes fuerint dicti cathedrici vel hypothetici modum subsequenter: verbi gratia si ego dicerem impossibile est te currere et tu disputas: hec propositio officiosa non est quod modus non cadit super notas copulationis cum ipsa non sit pars dicti cathedrici nec hypothetici. **E**t enim pars huiusmodi Impossibile est te currere et tu disputas vel huiusmodi te currere et tu disputas quorum nullus ut liquet est dictus cathedricus vel hypotheticus. **E**t tunc dico de ista impossibilitate est for. currere si possibile est for. currere non est officiosa: quod modus non cadit super notam conditionis cum ipsa non sit pars dicti cathedrici vel hypothetici ut patet in sequenti. **C**um tamen fieret pars talis dicti sequentia esset bona propterea bene sequitur illa conditionalis est impossibilis for. currit si ipote est for. currere sic primarie significando ergo impossibile est quod for. currit si impossibile est for. currere. **C**um aliter dicatur quod hec propositio for. currit si possibile est for. currere non significat primarie for. currere

si possibile est for. currere sed significat primarie quod si possibile est for. currere: for. currit Ita quod ab ante incipiat significatum primarium illius conditionalis. **C**oncedentes illam: impossibile est for. currere si possibile est for. currere habent etiam concedere quod impossibile est te esse fratrem si tu es sacerdos. Et quod tu scis reges sedere si rex sedet et tamen rex sedet et non scis ipsum sedere. Et quod necesse est for. currere si for. currit et tamen for. currit et solum contingens est ipsum currere Et sic de alijs infinitis que non sunt vere nisi quis vellet concedere tales esse cathedricas for. currit si possibile est for. currere tu es frater si tu es sacerdos: **R**ex sedet si rex sedet: Et sic de alijs ubi nota predictio postposita quod posset satis rationabiliter sustineri quod et cetera.

**Sed contra istam** responsionem arguitur sic. **E**x ipsa sequitur quod propositio non est officiosa: tu potes esse hoiem quod si potes non cadit super illum terminum hoiem cum non sit pars dicti cathedrici vel hypothetici: quod est hoiem non est dictus cathedricus nec hypotheticus: sed bene est hoiem vel quod est hoiem. **C**um ad istud respondetur quod illa propositio tu potes esse hoiem est officiosa et modus cadit super huiusmodi homo non obstante quod huiusmodi homo non sit pars alicuius dicti formaliter quod bene est pars alicuius dicti equipollenter unde iste due propositiones convertuntur tu potes esse hoiem: et te possibile est esse hominem: ubi patet quod si possibile cadit super huiusmodi hominem qui est pars dicti. Et si ex hoc inferatur quod hec propositio est vera animum potest esse homo qui est quod sue officiantes sunt vere: vix hec propositio est possibilis animum est homo qui est sic primarie significando. **C**um tunc dicitur conclusionem concedendo et multas alias subsequentes vix quod animum qui est potest esse homo: currere vel disputare: quod hoc potest esse homo: currere vel disputare et hoc erit vel potest esse animum qui est igitur et cetera. patet prima a resolventibus ad resolutum et minor etiam est vera: quia possibile est quod animum sit hoiem qui est. Et etiam quod illa propositio est possibilis animum est hoiem qui est sic significando primarie: **C**oncedit et quod deus sciet animum fore qui est et qui fuit: quod huiusmodi propositio scietur adeo animum erit hoiem qui est et qui fuit: quam sciet sic primarie significare igitur et cetera. ymo hoc potest esse quando est postquam fuit: et tamen hoc non est nec erit nec fuit: quia demostro per huiusmodi aliquid quod non est nec erit nec fuit: sed bene potest esse: quo posito patet secunda pars: sed prima pars probat: quod hec propositio est possibilis hoc est quod est et postquam fuit que sic primarie significat igitur et cetera. **S**imiliter etiam concedo quod animum poterit esse in instanti et in instanti quod est presens et tamen animum non est nec unquam erit: ymo antichristus poterit esse omnis homo qui est et qui fuit per totam horam preteritam et qui erit per totam horam futuram et tamen nunquam erit ita quod animum est omnis hoiem. **E**tiam concedo quod possum tibi dare equum quem habui a rege et tamen non habeo aliquem equum nec habebam aliquem equum a rege: Et sic de infinitis quorum quibus conceditur iuxta illum modum probandi superius notatum Et huiusmodi conclusiones sunt contra communem modum loquendi intendant bene et videbitur quod ista impossibilis sunt sicut iste: potest esse quod animum sit hoiem qui est: possibile est quod animum sit omnis homo: possibile est quod tu habeas equum quem habui a rege et sic de alijs que concedunt esse possibles que si essent contra communem modum loquendi viderentur ita impossibiles sicut et alie de sensu dimisso.

**Contra istas** conclusiones arguitur sic: patet sequitur quod animum erit hoiem qui est: et quod ada fuit hoiem qui est: et aliquando erit hec vera animum est hoiem qui est: sic significando primarie: et aliquid fuit huiusmodi vera: Adas est homo qui est: sic significando primarie. **C**um Secundo arguitur sic: sequitur animum potest esse hoiem qui est igitur animum potest esse hoiem et ille est: ex quo sequitur quod animum est: quod est falsum. Et prima patet: quod si qui habet resolutum per et ille unde bene sequitur animum erit qui est: igitur animum erit et ille est et cetera. **C**um ad primum dicitur negando primam: quia hec propositio antichristus potest esse huiusmodi homo qui est: est officiosa et non ille assignate de preterito vel de futuro sed resolvable quousque denematur ad relativum: quod quidem relativum habet tunc resolutum per et et illud.

**C**ad secundum argumentum nego consequentiam: Et tunc ad pbatione dico qd illud relatiuū qui non hz resolu-  
tione mō supponat respectu termini modalis: vnde p illō  
argumentū probat qd hec est falsa: possibile est qd anīps  
sit homo qui est: inferendo illā possibile ē qd anīps sit hō  
et ille est: vnde sicut nō sequitur. a. termin⁹ significat chyme-  
ram que est ergo. a. termin⁹ significat chymeraz et illō ē:  
sic non sequitur: anīps pōt esse hō qui est igit anīps potest  
esse hō et ille est. Et hoc qd arguitur cuz termino officia-  
bilis. Et si ex his concluderes qd sensus cōpositus pueritē cuz  
sensu diuiso: dico qd vey est qm vtrōbiqz modus ē primū  
probabile. Ita qd bene sequitur possibile est hoc ē hōiem  
quiescit: igit hoc pōt esse hō qui ē et ē. Sed qm mod⁹ nō  
vtrōbiqz est p̄mus terminus tunc sensus cōposit⁹ nō con-  
uertit cū sensu diuiso: vñ non sequitur: duo instantia p̄t eē  
ergo possibile ē duo instantia eē. Nec sequitur possibile est  
omnes hōiem esse: or. igitur ois hō pōt esse for. Et sic de  
multis alijs: verūtamē si tibi hec nō placeret doctria pos-  
ses h̄e modum r̄ndendi ad priores cōclusiones adductas  
quālibet illaz negando: dicēdo qd sequitur: anīps pōt eē hō  
qui est ergo anīps pōt esse hō et ille est: Sed non sequitur:  
hec ppō est possibilis anīps ē hō qui est qd primarie sic si-  
gnificat ergo anīps pōt esse hō qui ē: sed bñ seqt ergo po-  
tē esse qd anīps sit hō qui ē: vel possibile est anīps esse  
hōiem qui ē. Et si querit quare sequitur anīps pōt esse  
hō qd ē: igit anīps pōt eē hō et ille ē: et nō sequitur pōt eē qd  
anīps sit hō qui est: igit pōt esse qd anīps sit hō et ille ē.  
Cū hūc d̄r qd hec est cā: q: in p̄ma vbi ly pōt p̄sonaliter  
sumit non cadit sup ly q: q: non determinat nisi qd ab eo  
regitur. Cum igit p̄cise illud cōplexū eē ab eo regat: igit  
non determinat nisi illud. Sed in sc̄da ppōne ly pōt ip̄er-  
sonaliter sumptū determinat totū subsequēs: q: totuz re-  
gatur ab eo: iō vna est bona p̄na et alia non. Sicut dicit de  
ly possibile et impossibile qd tātū determinat q̄tū a suo vbo  
regitur. p̄pterea in ista possibile ē anīps esse hōiem qd ē:  
ly possibile determinat totū dictum subsequens: q: totuz  
illud regitur ab illo verbo est: et hoc qd ip̄ersonaliter sumit.  
Sed in ista anīps possibile est esse hōiem qui est: ly im-  
possibile solū determinat ly hōiem esse: qd illud solum re-  
gitur ab illo vbo ē cum p̄sonaliter sumat: Et p̄nter alijs  
modis dicatur. Et si querit quō d̄z probari illa anīps  
potest esse hō qui est: dico qd d̄z incipit a relatiuo: qd ē p̄-  
mus terminus p̄babilis ex quo modus ipsuz non deter-  
minat: sic v̄z: qd anīps pōt esse hō et ille est: quo facto offi-  
cietur tunc illa anīps pōt esse hō. Et si itē querit  
quare relatiuū est magis p̄mus termin⁹ p̄babilis q̄ mo-  
dus dicat qd hoc idē est: q: ppō nūqz habet officari nisi  
modus totum subsequēs determinet: q: ergo non deter-  
minat totū sequēs. Id d̄z incipit a relatiuo vt ppō de mō  
officari possit: Et sic p̄z qd i hac mā ē d̄z.

**Juxta responsionē** primā ponā quas  
da z p̄clones mo-  
dis officia-  
bilibus p̄nentes qbus clare appebit qualr sit  
respondendū ad ppōnes p̄positas officia-  
biliter p̄bandas  
Et primo de modis noialibus vel equalentibus. Cū p̄-  
ma est tu non potes eē maior q̄ iam es et tñ tu eris maior  
q̄ iam es p̄bat: q: pono qd tu eris maior q̄ iam es tñ p̄z  
secunda p̄. Et p̄ia p̄bat: q: hec ppō nō ē possibilis: Tu  
es maior q̄ iam es et illa sic p̄marie significat ergo tu potes  
esse maior q̄ iam es: ex quo sequitur qd deus non pōt p̄du-  
cere perfectiores hōies q̄ iam p̄ducit: et generare aliquem  
hōiem quē iam non generat: et tñ deus p̄ducet p̄fectio-  
res hōies q̄ iam p̄ducit et generare aliquē hōiem quem  
iam non gnat. Et p̄s̄l̄r dicit qd tu non potes scire plura q̄  
scis vel esse alicubi q̄ tu es vel aliter loqui q̄ tu loqueris  
Et sic de infinitis.

**Secunda conclusio** necesse est. a. eē  
et impossibile ē. a.  
esse et tñ vnum. a. est of. a. probatur et pono q. a. conuer-  
tatur cum isto termino deus: tunc p̄z qd possibile est. a. eē  
quia possibile est deum esse: Et qd impossibile est. a. eē p̄-  
batur: q: hec propō est impossibilis. a. sunt que primarie

significat. a. esse igitur et. Et si dicitur qd illa duo sunt opy  
posita negetur eo qd dicitur vnius est singularis numeri et  
reliqui pluralis. Cū vtrūtamē cū pponunt tales pposi-  
tiones querat quid est. a. quo habito: querat vtrūqz ly. a.  
teneat in nūero plurali vel in nūero singulari. Si in nūero  
plurali vtrūqz cōcedat b̄ Impossibile ē. a. eē. Et neget b̄ pole  
est. a. eē. Si in nūero singulari neget p̄ et cōcedat sc̄da si  
vna i nūero singlarī et reliq̄ in plurali cōcedat vtrūqz.

**Tertia conclusio** necesse ē qd deus ē et  
tamē possibile est qd  
deus non est: p̄ma p̄bat: q: necesse ē deū esse. Et sc̄da p̄-  
batur: Nā b̄ est qd deus non ē dem̄strando te et hoc ē pos-  
sibile igitur possibile qd deus non est. Et consimiliter ar-  
guitur qd necesse est qd tu non es. Et si ex hoc arguitur qd  
necesse est te non eē. Cū r̄sideatur dubitando p̄nam: v̄z  
ly qd in ante teneatur relatiue vel coniunctiue. Si relatiua  
p̄na non v̄z: Si cōiunctiue tunc est bona: sed an̄s tunc est  
falsum: p̄pterea cū pponunt iste: possibile est qd deus nō  
est: Necesse ē qd tu nō es: distinguatur de ly qd sicut supe-  
rius est demonstratum et.

**Quarta conclusio** necesse est aliquas  
propositiones esse  
veram quā non necesse est esse veram: probat: nam. hec  
propositio est necia. Aliqua ppō est vera quā non necesse  
est esse veram et ipsa sic primarie significat igit et. Ex eo  
dem sequitur qd necesse ē aliquā ppōne eē verā que potest  
esse falsa: sic significando et qd necesse est hominem esse qd  
vel que potest non esse.

**Quinta conclusio** impossibile ē qd vñ  
istozum sit verum  
et reliquuz est vey: dem̄stratis duobus d̄dicto: ijs et tamē  
impossibile ē qd vñ illoz sit vey et qd reliquū sit verū: p̄z  
p̄ma pars: eo qd ē vna copulatiua cuius vtrūqz pars est  
vera supposito qd hec sit vera rex sedet: Et sc̄da p̄bat:  
Nā hec ppō est impossibilis vñ istoz et vey et reliquuz  
est verum que p̄marie significat qd vñ istoz ē vey et qd re-  
liquū est vey: igitur impossibile ē qd vñ istoz est verum et  
reliquum sit vey. Et eodem sequitur qd possibile ē. a. eē  
et. a. non est et tñ impossibile est. a. eē et q. a. non ē: p̄ia. n. ē  
copulatiue p̄babilis: et sc̄da officia-  
bilis.

**Sexta conclusio** possibile ē chymeraz  
esse et deū nō eē et tñ  
impossibile ē chymerā esse. Cū secunda ps per se p̄z: et  
prima probat: hec ppō est possibilis chymerā esse et de⁹  
non sunt que primarie sic significat igit et. Et si arguit  
sic: hec ppō ē impossibilis. Chymerā ē et deus non est p̄-  
marie significans chymerā esse et deū non esse ergo ip̄os-  
sibile est chymerā eē et deū non eē. Cū hūc d̄r p̄cedēdo  
istam aliam illatā: non tñ concedo opposita: q: p̄cedo vñā  
tenendo dictū cathedonicū: et concedo reliquaz tenēdo di-  
ctum ypotheticū. Ideo si tibi p̄poneret: possibile ē chy-  
meram esse et deū non eē: deberes illaz distinguere nūqz  
dictum istius eēt cathedonicū vel ypotheticū: Si cathedo-  
nicum concedat illa: Si ypotheticū neget eadem: Et cō-  
similiter dicat ad aliam Impossibile ē chymerā eē p̄cedē-  
do eā in dicto ypothetico et negando eadez in dicto cath-  
edonico. Et eadē conclusionē sequitur qd necesse ē hōiem  
esse asinum et deuz non esse: qd hec propositio est necessa-  
ria hominem esse asinum et deum non sunt: que primarie  
significat hominem esse asinum et deum non esse igit et.  
Et sic p̄sequenter cōcedit qd impossibile ē te nō eē et anīps  
fore: q: hec ppō est impossibilis te non esse et anīps erunt  
que primarie significat te non esse et anīps fore. Etiam  
qd contingens est te esse et deum esse qd hec propositio est  
p̄tingēs te esse et de⁹ sūt sic p̄marie significādo et sic de infi-  
nitis quaz q̄lz ē v̄a in dicto cathedonico s̄z nō ypothetico:  
Cū conclusiones sc̄ie sunt iste: p̄d̄ima est tu scis for. core-  
spondere qd tu es asinus vel platonem scire b̄. a. demon-  
strando illaz deus est et tamen nec for. credit qd homo est  
asinus nec plato scit b̄. a. demonstrando idem: probat et  
pono qd for. credat platonē scire hoc. a. quo posito arguit  
sic for. credit platonem scire b̄. a. igitur for. credit qd hō est

afinus vel platonem scire hoc. a. patet consequentia a pre  
dijuncti ad totum tunc sic illa pna est bona. a. ans est vey  
igitur a pns si ergo pns est veru pono cum toto casu q  
tu scias illud q q plato non sciat b. a. tuc arguitur sic: hec  
propositio est scita a te for. credit q bō est. afinus v l plato  
nem scire b. a. que primarie significat for. credere q bō ē  
afinus v l platonē scire b. a. igit tu scis for. credere q tu es  
afinus vel platonē scire b. a. q est pma ps pclusionis. Se  
cundā prē pclusionis pono in casu qf rē.

**Secunda conclusio** qd necesse ē non esse scitum  
scis q qd necesse est non esse scitū non scis pbat q pono  
q nullū neciūm sic scitum tunc capio illā ppōnē qd nec  
esse est non est scitum que cū sit vera scias eā sic primarie  
significādo r arguit sic hec ppō est scita a te qd necesse  
est non est scitum que primarie significat qd necesse est  
non esse scitum: igit qd necesse est nō ēē scitū scis: patet  
consequentia ab officiantibus ad officiatū. Scda ps pclu  
sionis probat: nam h q necesse est non ēē scitum non scis  
demonstrando illam hō est afinus r h q necesse est non ēē sci  
tum non scis demonstrando illaz nullus deus est r sic de sin  
gulis continue demonstrando necio nō scita: igit qd necē ē  
non esse scitum non scis p3 pna a singularibus ad vlez suf  
ficienter enumeratis r sic p3 tota pld que possibilis ē te  
nendo pnam prem in sensu cōposito r reliquū in sensu  
diuiso: ipsa tñ impossibilis foret sub eodē sensu.

**Tertia conclusio** for. tñ duas cathego  
ricas scit esse veras r  
plato mille ppōnes scit eē veras r tñ for. scit in duplo plu  
res ppōnes eē veras q plato scit eē veras: pbat r pono q  
plato sciat mille ppōnes eē veras r for. sciat solū duas. s.  
a. b. sit. a. illa deus est r. b. illa in duplo plures ppōnes sūt  
vere q plato scit esse veras: isto posito p3 pma ps pclu  
sionis r scda pbat: nam hec ppō est scita a for. plures p  
positiones sunt vere q plato scit eē veras que primarie si  
gnificat plures ppōnes eē veras q plato scit eē veras: igt  
for. scit in duplo plares propositiones esse veras q plato  
scit esse veras que est scda ps pclusionis.

**Quarta cōclusio** tu scis hoc sciri a te  
q dubitas non sciri  
a te demonstrādo illam chymera est r tñ nec h. scit a te  
nec h dubitas sciri a te. Istius pclusionis scda pars de se  
est manifesta: sed pma pbat r capio hanc ppōnem hoc  
scit a te q dubitas r cum ipsa sit falsa tu non scis illā que  
primarie significat h sciri a te q dubitas: igit hoc sciri a te  
q dubitas non scit a te: ista pna est bona r ans est veruz:  
igitur a pns si ergo pns ē vey pono q scias illud r arguo  
sic tu scis illaz propōnē h sciri a te q dubitas nō scit a te q  
primarie significat hoc sciri a te q dubitas nō scit a te igit  
tu scis hoc sciri a te q tu dubitas hoc nō sciri a te que est  
pma pars conclusionis r consequentia p3 per regulam  
supius allegatā.